
 
 

 

一 

 
 

 

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
等
に
よ
る
経
済
活
動
へ
の
影
響
に
対
す
る
当
面
の
対
策
と
し
て
消
費
税
の
税
率
を
引
き

下
げ
る
等
の
た
め
に
講
ず
べ
き
措
置
に
関
す
る
法
律
案 

 

（
趣
旨
） 

第
一
条 

こ
の
法
律
は
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
（
病
原
体
が
ベ
ー
タ
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
属
の
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
（
令

和
二
年
一
月
に
、
中
華
人
民
共
和
国
か
ら
世
界
保
健
機
関
に
対
し
て
、
人
に
伝
染
す
る
能
力
を
有
す
る
こ
と
が
新
た
に
報
告

さ
れ
た
も
の
に
限
る
。
）
で
あ
る
感
染
症
を
い
う
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
及
び
そ
の
ま
ん
延
防
止
の
た
め
の
措

置
に
よ
り
経
済
活
動
が
著
し
く
停
滞
し
て
い
る
こ
と
に
鑑
み
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
に
係
る
事
態
の
収
束
後
に
お

け
る
経
済
状
況
等
を
好
転
さ
せ
る
た
め
の
当
面
の
対
策
と
し
て
消
費
税
の
税
率
を
引
き
下
げ
る
等
の
た
め
に
講
ず
べ
き
措
置

に
つ
い
て
定
め
る
も
の
と
す
る
。 

 

（
消
費
税
の
税
率
の
引
下
げ
に
関
す
る
特
例
） 

第
二
条 

二
年
間
を
目
途
と
し
て
、
消
費
税
（
地
方
消
費
税
を
含
む
。
）
の
税
率
を
一
律
に
百
分
の
五
と
す
る
た
め
、
消
費
税

の
税
率
を
引
き
下
げ
る
特
例
を
設
け
る
も
の
と
し
、
政
府
は
、
こ
の
た
め
に
必
要
な
法
制
上
の
措
置
を
速
や
か
に
講
ず
る
も

の
と
す
る
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
当
該
特
例
を
設
け
る
こ
と
に
よ
り
地
方
公
共
団
体
の
財
政
に
悪
影
響
を
及
ぼ
す
こ
と
の



 

 
 

 

二 

な
い
よ
う
に
す
る
も
の
と
す
る
。 

２ 
前
項
の
特
例
は
、
こ
の
法
律
の
施
行
後
六
月
以
内
に
実
施
さ
れ
る
も
の
と
す
る
。 

３ 

第
一
項
の
特
例
に
係
る
期
間
に
つ
い
て
は
、
経
済
社
会
情
勢
等
を
勘
案
し
て
必
要
が
あ
る
と
認
め
ら
れ
る
と
き
は
、
延
長

さ
れ
る
も
の
と
す
る
。 

 

（
特
例
に
係
る
期
間
の
終
了
後
に
お
け
る
消
費
税
の
税
率
等
） 

第
三
条 

前
条
第
一
項
の
特
例
に
係
る
期
間
の
終
了
後
に
お
け
る
消
費
税
（
地
方
消
費
税
を
含
む
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同

じ
。
）
に
つ
い
て
は
、
そ
の
負
担
の
増
加
を
緩
和
す
る
た
め
経
過
的
に
そ
の
税
率
を
百
分
の
八
と
す
る
と
と
も
に
、
消
費
税

の
税
率
を
一
律
と
す
る
た
め
消
費
税
の
軽
減
税
率
制
度
を
廃
止
す
る
も
の
と
し
、
政
府
は
、
こ
の
た
め
に
必
要
な
法
制
上
の

措
置
を
講
ず
る
も
の
と
す
る
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
当
該
期
間
の
終
了
後
に
お
い
て
も
地
方
公
共
団
体
の
財
政
に
悪
影
響

が
及
ぶ
こ
と
の
な
い
よ
う
に
す
る
も
の
と
す
る
。 

 

（
財
源
の
確
保
） 

第
四
条 

第
二
条
第
一
項
の
特
例
が
設
け
ら
れ
る
前
の
税
率
に
よ
る
消
費
税
の
収
入
に
よ
り
財
源
を
確
保
す
る
こ
と
と
さ
れ
て

い
る
社
会
保
障
給
付
そ
の
他
の
施
策
に
要
す
る
経
費
に
つ
い
て
は
、
引
き
続
き
そ
の
財
源
が
確
保
さ
れ
る
よ
う
、
次
に
掲
げ



 
 

 

三 

る
措
置
が
講
ぜ
ら
れ
る
も
の
と
す
る
。 

 

一 
国
会
議
員
の
定
数
の
削
減
、
国
会
議
員
の
歳
費
、
手
当
等
の
削
減
、
行
政
改
革
に
よ
る
支
出
の
削
減
等
の
歳
出
の
削
減

を
図
る
た
め
に
必
要
な
措
置 

 

二 

国
の
不
要
な
資
産
の
売
却
等
の
歳
入
の
増
加
を
図
る
た
め
に
必
要
な
措
置 

 

三 

前
二
号
に
掲
げ
る
も
の
の
ほ
か
、
特
例
公
債
（
財
政
法
（
昭
和
二
十
二
年
法
律
第
三
十
四
号
）
第
四
条
第
一
項
た
だ
し

書
の
規
定
に
よ
り
発
行
さ
れ
る
公
債
以
外
の
公
債
で
あ
っ
て
、
一
会
計
年
度
の
一
般
会
計
の
歳
出
の
財
源
に
充
て
る
た
め
、

特
別
の
法
律
に
基
づ
き
発
行
さ
れ
る
も
の
を
い
う
。
）
の
発
行
の
た
め
に
必
要
な
措
置 

 
 

 

附 

則 

 

こ
の
法
律
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。 

 





 
 

 

五 

 
 
 
 
 

理 

由 

 

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
及
び
そ
の
ま
ん
延
防
止
の
た
め
の
措
置
に
よ
り
経
済
活
動
が
著
し
く
停
滞
し
て
い
る
こ
と
に

鑑
み
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
に
係
る
事
態
の
収
束
後
に
お
け
る
経
済
状
況
等
を
好
転
さ
せ
る
た
め
の
当
面
の
対
策
と

し
て
消
費
税
の
税
率
を
引
き
下
げ
る
等
の
た
め
に
講
ず
べ
き
措
置
に
つ
い
て
定
め
る
必
要
が
あ
る
。
こ
れ
が
、
こ
の
法
律
案
を

提
出
す
る
理
由
で
あ
る
。 


